
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

106-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2019 № 1955     

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана 
народная дружина

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Федеральным  законом от  02.04.2014  №  44-ФЗ
«Об  участии  граждан  в  охране  общественного  порядка»,  Законом
Республики Крым от 26.10.2016 № 288-ЗРК/2016 «Об отдельных вопросах
участия граждан в охране общественного порядка в  Республике Крым»,
Уставом  муниципального  образования  городской  округ  Симферополь
Республики Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана
народная  дружина  в  соответствии  с  границами  муниципального
образования  городской  округ  Симферополь  Республики  Крым,
утвержденными Законом Республики Крым от 05.06.2014 № 15-ЗРК «Об
установлении  границ  муниципальных  образований  и  статусе
муниципальных образований в Республике Крым».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым
(Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского  городского  совета  и  опубликовать  в  установленном
порядке.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
временно  исполняющего  обязанности  главы  администрации  города
Симферополя  Маленко  Н.Ф.,  постоянный  комитет  по  вопросам
обеспечения жизнедеятельности и безопасности (Катушев Е.Э.). 

Председатель Симферопольского
городского совета                                                В.Н. Агеев

consultantplus://offline/ref=FB7BDB58BB5B79E8C270B3235A44FFBF28737A665060AEB15C458D6EA162D89E99DEFBF2D2S1Y5O
consultantplus://offline/ref=FB7BDB58BB5B79E8C270B3235A44FFBF2B757B6F5B61AEB15C458D6EA1S6Y2O

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	Симферопольский городской совет
	106-я сессия I созыва
	L СЕССИЯ
	РЕШЕНИЕ

